RSA500A 系列 USB 频谱分析仪在坚固耐用、电池供电的仪器
中提供了高性能便携式频谱分析功能。
功能和特点
• 9 kHz 至 3.0/7.5/13.6/18.0 GHz 频率范围覆盖了各种分析需
求
• 40 MHz 采集带宽支持实时分析，捕获瞬态信号，进行矢
量分析
• 高速全频宽扫描（70 GHz/秒），便于快速设置和发现

运输中跌落, 未工作时 MIL-PRF-28800F 2 类
自由下落跌落, 未工作时 32 英寸
订货信息
仪器型号
RSA503A：USB 实时频谱分析仪，9 kHz - 3.0 GHz，40 MHz 采集带宽
RSA507A：USB 实时频谱分析仪，9 kHz - 7.5 GHz，40 MHz 采集带宽
RSA513A：USB 实时频谱分析仪，9 kHz - 13.6 GHz，40 MHz 采集带宽
RSA518A：USB 实时频谱分析仪，9 kHz - 18.0 GHz，40 MHz 采集带宽
RSA500 系列仪器要求 PC 装有 Windows 7、Windows 8/8.1 或 Windows 10 64 位操作系统及 USB 3.0
连接。安装 SignalVu-PC 需要 8 GB RAM 和 20 GB 空闲硬盘空间。为实现 RSA500 实时功能的全
部性能，要求 Intel Core i7 第四代处理器。可以使用性能较低的处理器，但实时性能会下降。
贮存流式数据要求 PC 配备的硬盘能够支持 300 MB/s 的流存储速率。
包括：USB 3.0 电缆（2 米）、A-A 连接、螺纹结合、肩带、运送箱（可以放置仪器、平板电
脑、各种附件）、快速入门手册（打印）、连接器保护罩、WFM200BA 锂离子充电电池组、
WFM200BA 锂离子电池组使用说明（打印）、AC 电源适配器、电源线（参见电源插头选
项）、含 SignalVu-PC、API 和文档文件的 U 盘。仪器中不包括 GPS 天线。有关选配的 GPS 天
线，请参见附件。
仪器选项
选件 描述
选件 0416
跟踪发生器：
• 10 MHz 至 3 GHz (RSA503A)
• 10 MHz 至 7.5 GHz（RSA507A、RSA513A 和 RSA518A）
选件
RSA500A 电源插头选项
选项 A0 北美电源插头 (115 V, 60 Hz)
选项 A1 欧洲通用电源插头 (220 V, 50 Hz)
选项 A2 英国电源插头 (240 V, 50 Hz)
选项 A3 澳大利亚电源插头 (240 V, 50 Hz)
选项 A4 北美电源插头 (240 V, 50 Hz)
选项 A5 瑞士电源插头 (220 V, 50 Hz)
选项 A6 日本电源插头 (100 V, 50/60 Hz)
选项 A10 中国电源插头 (50 Hz)
选项 A11 印度电源插头 (50 Hz)
选项 A12 巴西电源插头 (60 Hz)
16 在订购仪器时必须订购跟踪发生器。
频谱分析仪技术资料
tek.com 28
选项 A99 无电源线
RSA500 语言选项
选项 L0 英文手册
选项 L1 法语手册
选项 L2 西班牙语手册
选项 L3 日语手册
选项 L4 葡萄牙语手册
选项 L5 简体中文手册
选项 L6 韩语手册
选项 L7 俄语手册
RSA500A 服务选项
选项 C3 校准服务 3 年
选项 C5 校准服务 5 年
选项 D1 校准数据报告
选项 D3 3 年校准数据报告（需要 C3 选件）
选项 D5 5 年校准数据报告（需要 C5 选件）
选项 R5 5 年维修服务（包括保修）
保修
• RSA500 系列保修: 3 年．
平板电脑
平板电脑需单独订购 建议将 Panasonic FZ-G1 Toughpad 平板电脑控制器与 RSA500A 系列一起用于便携式现场应用。
可从 Panasonic（网址为 https://na.panasonic.com/us/computers-tablets-handhelds/tablets/tablets/
toughbook-g1）和其他第三方网站购买 Windows 10 版本的平板电脑。
许可
在购买 SignalVu-PC 时，可以选购各种许可的应用功能。这些许可可以与 PC 或任何 RSA300 系列、RSA500 系列、RSA600 系列
和 RSA7100A 频谱分析仪关联并存储在这些分析仪上。许可可以作为硬件的选件购买或者作为节点锁定或浮动许可单独购
买。
如需购买许可证，请联系当地泰克客户经理。如果所购买的许可证并非作为仪器的选件来订购，您将收到一封电子邮件，其
中会列出所购买的应用功能和泰克产品许可证网页的网址 (URL)，您可以在此网页中创建帐户并使用泰克资产管理系统 (AMS)
管理您的许可证：www.tek.com/products/product-license。
AMS 提供您帐户所拥有许可证的清单。它用户检出或检入许可并查看许可历史。
以下任一许可类型均可启用选配应用。
频谱分析仪技术资料